
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236795

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:21:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2017

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2017 03:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2017 03:12:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2017 03:12:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2017 15:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Contratação de SERVIÇOS de ATUALIZAÇÃO e MANUTENÇÃO Legislação Municipal

Resumo: Contratação de SERVIÇOS de ATUALIZAÇÃO e MANUTENÇÃO Legislação Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2017 03:13:00 DISP.16.2017. Extrato...pdf Baixar

08/05/2017 03:13:00 DISP.16.2017. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

08/05/2017 03:13:00 .Disp.16.2017. HOMOLOGAÇÃO.pdf Baixar

08/05/2017 03:13:00 ,Disp.16.2017.Ata.PROPOSTA.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236795/contratacao-de-servicos-de-atualizacao-e-manutencao-legislacao-municipal/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3jx29ch.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6PBNcmS.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SQViTRt.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NJB4C1g.pdf

